ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ FD20
it-spb.ru
2
НПП «ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СПБ»
Цифровые решения в области энергетики и автоматизации
для повышения эффективности управления
промышленным оборудованием.

* Внешний тормозной модуль для преобразователей частоты
мощностью  37 кВт и более не входит в комплект поставки и
приобретается отдельно.
Код заказа Номинальный
входной ток, А
Номинальный
выходной ток, А
Выходная
мощность,
кВт
Тормозной
модуль
Габаритные
размеры
ВхШхГ, мм
FD20-1K5G-4B 5.0 3.8 1.5
Встроен
212х95х154FD20-2K2G-4B 5.8 5.1 2.2
FD20-4K0G-4B 9.5 8.5 4.0
FD20-5K5G-4B 14.6 13 5.5
FD20-7K5G-4B 20.5 16 7.5
240х140х180.5
FD20-11G-4B 26.0 24 11
FD20-15G-4B 35.0 32 15
322х205х199FD20-18K5G-4B 37.5 36 18.5
FD20-22G-4B 45.5 44 22
FD20-30G-4B 60 58 30
FD20-37G-4 75 70 37
Внешний
(опция)
490х270х213
FD20-45G-4 96 90 45
FD20-55G-4 116 110 55 565х320х283
8
Технические характеристики
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ СЕРИИ FD20
Параметр Значение